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BasicLab Probiotyczny spray do ciała, 100 ml
 

Cena: 79,90 zł

Opis słownikowy

Postać Spray

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

BasicLab

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Prebiotyczny spray do ciała przeznaczony do codziennej pielęgnacji każdego rodzaju skóry wymagającej i wrażliwej, w szczególności z
trądzikiem, łojotokowej oraz atopowej. Przywraca balans mikrobiomu, chroniąc i wspierając rozwój korzystnych mikroorganizmów.
Dermatologiczna formuła skutecznie wycisza podrażnienia oraz zaczerwienienia, redukując zmiany trądzikowe i wypryski. Spray nawilża
oraz wygładza naskórek, nadając mu gładkości i miękkości.

SKŁADNIKI:

  5% postbiotyku (Saccharomyces/Zinc Ferment) korzystnie wpływa na mikrobiom oraz zmniejsza negatywne skutki stresu
oksydacyjnego. Dzięki innowacyjnemu połączeniu z produktami fermentacji drożdży, cynk działa silnie regenerująco oraz łagodzi
zmiany mikrozapalne i zapobiega powstawianiu nowych.
  3% prebiotyków wwspiera równowagę mikrobiomu, wspomagając redukcję już istniejących krostek grudek i wyprysków oraz
ograniczając tendencję do powstawania nowych. Nawilża naskórek, poprawia jego gładkość i odporność. Przywraca komfort,
usprawnia procesy regeneracji i zmniejsza tendencję do nadwrażliwości skóry.
  Azeloglicyna łączy właściwości kwasu azelainowego i glicyny: skutecznie normalizuje wydzielanie sebum, nawilża oraz
redukuje szorstkość naskórka. Rozjaśnia przebarwienia skórne powstałe na skutek stanów mikrozapalnych.
  CICA (madekasozyd, azjatykozyd i ekstrakt) działa silnie kojąco, wycisza podrażnienia oraz zaczerwienienia, pozytywnie
wpływając na wygląd i stan skóry. Efektywnie wspiera regenerację naskórka, działa antyoksydacyjnie i wygładzająco, a także
podnosi poziom nawilżenia i elastyczności.
  Kwas szikimowy działa delikatnie złuszczająco, zapobiegając czopowaniu ujść gruczołów łojowych (tzw. porów). Ogranicza
rozwój bakterii trądzikowych, aktywnie poprawiając kondycję skóry tradzikowej.
  Tripeptyd eksfoliujący działa na połączenia komórkowe w warstwie rogowej naskórka i wspiera jego prawidłowe, równomierne
złuszczanie. Dzięki temu wygładza naskórek i przyspiesza jego regenerację. Nadaje skórze blasku, wspiera redukcję zaskórników
oraz minimalizuje widoczność suchych skórek.

REZULTATY:

  Szybsza redukcja niedoskonałości i mniejsza tendencja do powstawania nowych, dzięki równowadze mikrobiomu.
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  Przyspieszona regeneracja, podrażnienia i zaczerwienienia zredukowane.
  Wydzielanie sebum znormalizowane.
  Nawilżona skóra bez uczucia tłustości, odczuwalna gładkość i miękkość naskórka.

ODPOWIEDNI DLA SKÓRY:

  każdego rodzaju,
  z trądzikiem, ze zmianami mikrozapalnymi,
  wrażliwej,
  z pojedynczymi niedoskonałościami na ciele,
  skłonnej do atopii,
  łojotokową.

SPOSÓB UŻYCIA:
Produkt aplikuj na oczyszczoną i osuszoną skórę ciała. Może być stosowany wielokrotnie w ciągu dnia.

OSTRZEŻENIA I REKOMENDACJE:

Nie ma przeciwskazań do stosowania serum przez kobiety w ciąży i karmiące piersią.

FORMUŁA:

  wodna, spray
  nie ściąga i nie wysusza skóry
  szybko się wchłania

Produkt testowany dermatologicznie na skórze wrażliwej.

Nie zawiera dodatków zapachowych, jego nuta wynika ze składu.

Przechowywać w miejscu suchym i zacienionym, o temperaturze pokojowej. Termin przydatności produktu po otwarciu: 6 miesięcy.

SKŁAD:
Aqua, Saccharomyces/Zinc Ferment, Propanediol, Inulin, Pentylene Glycol, Polyglyceryl-6 Caprylate, Polyglyceryl-4 Caprate,
Madecassoside, Asiaticoside, Centella Asiatica Leaf Extract, Hexanoyl Dipeptide-3 Norleucine Acetate, Shikimic Acid, Potassium Azeloyl
Diglycinate, Sarcosine, Arginine, Allantoin, Panthenol, Alpha-Glucan Oligosaccharide, Glycerin, Isomalt, Cellulose Gum, Xanthan Gum,
Cellulose, Fructose, Glucose, Sodium Caproyl/Lauroyl Lactylate, Triethyl Citrate, Hydroxyacetophenone.
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